2021年５月 14日
各   位

大 阪 市 淀 川 区 西 宮 原 2丁 目 6番 64号
Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社
代表者役職名 代表取締役会長兼社長
氏    名 舩 木 俊 之
（コード番号  6652  東 証 第 一 部）
問 合 せ 先
責任者役職名 執行役員 経営管理担当
氏    名 西 山 嘉 彦
Ｔ Ｅ Ｌ   （ 0 6） 6 3 9 8－ 2 5 0 0

業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2021 年２月４日に公表いたしました 2021 年３月期の通期連結業績予想と実績に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期 連結業績予想と実績との差異（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

す る 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
（2021 年２月４日発表）

百万円
53,000

百万円
3,500

百万円
3,400

百万円
2,100

円 銭
70.02

実   績   （Ｂ） 53,983 4,041 4,104 2,803 92.83

増  減  額（Ｂ－Ａ） ＋983 ＋541 ＋704 ＋703 －

増  減  率（  ％  ） ＋1.9％ ＋15.5％ ＋20.7％ ＋33.5％ －

（ご参考）前期実績
（ 2 0 2 0 年３月期）

58,355 4,704 4,613 3,006 95.19

連結業績予想と実績との差異の理由

第４四半期において、中国のみならず主力市場である日本及び欧米における需要回復がより一層顕著と

なり、売上高は、前回予想公表値より増収となりました。
営業利益及び経常利益については、増収効果に加え、コスト削減効果、円安の進行等によりいずれも増

益となりました。
なお、親会社株主に帰属する当期純利益については、経常利益が増益となったことに加え、繰延税金負

債の圧縮効果もあり、前回公表時より増益となりました。

以 上